
W dniu 26 kwietnia 2018 roku dwie studentki I roku II stopnia na kierunku 

Pedagogika, reprezentujące Studenckie Koło Naukowe Andragogów i Gerontologów, wzięły 

udział w XLVII Międzynarodowym Seminarium Kół Naukowych pt. „Koła Naukowe Szkołą 

Twórczego Działania” organizowanego przez Studenckie Koło Naukowe Technologów 

Przetwórstwa Surowców Roślinnych oraz Studenckie Koło Naukowe PROSPERO 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

Studentki wygłosiły referaty: p. Aleksandra Półtorzycka referat pt. „Razem do celu – 

kształtowanie relacji społecznych osób z niepełnosprawnością intelektualną. Propagowanie 

otwartości na drugiego człowieka”, natomiast p. Milena Prusińska referat pt. „Stracone i 

ocalone dzieciństwo w trakcie II wojny światowej”. Obie zdobyły nagrody za wygłoszone w  

panelu nauk społecznych referaty. Pani Aleksandra – pierwszą, pani Milena - trzecią nagrodę. 

Na podstawie wystąpień studentki przygotowały publikacje naukowe, które uzyskały 

pozytywne recenzje i zostaną opublikowane w monografii naukowej.  

Obie Studentki w dniu 11 maja 2018 r. wzięły udział w II Interdyscyplinarnej 

Konferencji Studencko-Doktorskiej pt. „Współczesny człowiek w obliczu (nie) przychylnej 

rzeczywistości” organizowanej przez Wydziałową Radę Samorządu Doktorantów oraz 

Katedrę Pedagogiki Społecznej Wydziału Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Śląskiego w 

Katowicach przy współorganizacji Centrum Informacji Naukowej i Biblioteki Akademickiej. 

Pani Aleksandra Półtorzycka wygłosiła referat pt. „Stop barierom – osoby z 

niepełnosprawnością intelektualną na otwartym rynku pracy”. Pani Milena zaprezentowała 

referat pt. „Pojęcie dziecka i dzieciństwa na przestrzeni wieków”. Wygłoszone referaty 

spotkały się zainteresowaniem i zaciekawieniem uczestników konferencji. 

 

Oba referaty i publikacje powstały pod opieką naukową opiekuna Studenckiego Koła 

Naukowego Andragogów i Gerontologów – dr Anny Rudnik.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 


